Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia, lat

Mit Postilla litteralis von Nicolaus de Lyra, Expositiones prologorum von Guilelmus Brito, Additiones ad Postillam Nicolai de Lyra von Paulus Burgensis und Replicae contra Burgensem von Matthias Doering

Doering, Matthias

[Lyon], nach 7. Mai 1485, um 1488

Druckermarke

[urn:nbn:de:bsz:31-304045](#)

5 Lingua etiam nichil anōis in particulas pccissam iussit sc̄. ppter blasphemion ab eo prolatam. Et cetera patent.
 a Itaq. Dic consequenter ponitur celebratio institutio p̄ dicta vi-
 ctoia. et pater littera. Motandum tamen q̄ bic non fitmento de inui-
 tanoue eudeoū in egypto habitantum ad huius solēnitatis obser-
 uantiam. similiter nec p̄
 libro cap. viii. vbi d̄bac
 solēnitate fitmento p̄
 pter quod non videtur
 bene dicere illi q̄ dicunt
 q̄ totum quod positus
 est a principio terrā ca-
 pituli huius libri usq̄
 buc possum est p̄nici-
 paliter ad incitandū in-
 deos in egypto habita-
 tes ad obsecrationē bu-
 tis solēnitatis. ppter
 quod pccissus quem to-
 nui videtur mihi mag-
 consonus littere huius
 libri.

- b Igitur. Dic sine po-
 nitur brevis epilogario
 circa p̄dicera. et pater lit-
 tera usq; ibi.
 c Ita legenteib; si sem-
 per ex auctorā sc̄. id est dis-
 quisitiū usq; ad par-
 tes singulas qualis est
 sermo bystoricus cui co-
 penit partes singulas
 diligenter inquirere ut
 dictum est. sc̄. cap. ii.
 d Non erit gratus. p̄
 pter plūtatiē scripture
 et vñitates matene que
 solēt fastidū generare.
 sed sermo abb̄ciatus
 qualis est in hoc secun-
 do libro. qui est qdā by-

stofarum abbuciatio vt ibidem dicitur est magis obdatu-
 bilis. propter quod ibidem dicitur vt legentibus sit animi ob-
 lectatio. et cetera.

e Hic ergo erit consummatus. fm illud Lsaie. r. Consumatio/
 nē. abb̄ciationē dñs deus exercituū sc̄rum faciet in medio

monon̄ erit gratia. Hic ergo c-
 rit consummatus.

Explicit secundus liber ADA.
 chabcoūm.

Explicit postilla Nicolai de Lyra super vnuſ reſtamens
 cum expositiōib; burtonis in prologos Hieronymi et cum ad
 ditioribus pauli episcopi burgensis et correctoris carundē ad
 ditiorum editio a mattheo dorungk ordinis minorum.